
Návod k použití mechanické klávesnice ZM-K700M 
 
 
Verze A 

 

Legenda ke klávesovým zkratkám (Hot key) 

 
 

 
 

 
Funkční klávesa 

 

 
 

 
Můj počítač 

 

 
 

 
Webový prohlížeč 

 

 
 

 
Hledat 

 

 
 

 
E-mail 

 

 
 

 
Tapeta 

 

 
 

 

Media Player 
 

 
 

 

Předchozí 
 

 
 

 

Play/Pause 

 

 
 

 

Další 

 

 
 

 

Zámek klávesy Windows 

 

 

 
 

Zámek všech kláves 

 

Snížit hlasitost 

 

 
Ztlumit 

 

 

Zvýšit hlasitost 

 

 
Klávesa Z a klávesa 6 

: Změna režimu 

 

 
Spuštění ‚kalkulačky‘ 

dvojím kliknutím na 
‚Num Lock‘ 

 Online návod 

k použití 

 
 
 

Jít na Google.com  

(Hot-key) 

 

 
 

 

Zobrazení aktuálního firmwaru 

(spustit „Memo“ a stisknout 

klávesovou zkratku) 

  

Individuální přizpůsobení podsvícení klávesnice 

ZM-K700M podporuje různé funkce podsvícení pro rozhraní USB i rozhraní PS/2. Na 

www.zalman.com najdete další prostředky pro individuální přizpůsobení podsvícení. 

 

Poznámka 
• Při přidržení stisknuté klávesy FN se zobrazí aktuální režim a stav LED kontrolek. 

(Rozsvítí se LED kontrolka na každé související klávese.) 

• Když je jas podsvícení vysoký a jas LED kontrolky klávesy nízký, vypadá stisknutí kláves, 
jako by stisknuté klávesy byly vypnuté. 

Světlo ZAP/VYP 
  

• Zapíná nebo vypíná světlo na klávesách. 

Ovládání jasu 
podsvícení 

 

   

• Chcete-li nastavit jas podsvícení 

Stiskněte FN a 1 pro snížení jasu nebo FN a 2 pro zvýšení jasu. 

Ovládání jasu LED 
kontrolek kláves 

 

 

 

• Chcete-li nastavit jas jednotlivých kláves 
FN + 3 pro snížení jasu nebo FN + 4 pro zvýšení jasu. 
Při větším rozdílu v jasu mezi podsvícením a LED kontrolkami jednotlivých kláves jsou 
účinky výraznější. 

Režim dotyku 
kláves 

 

  

• Stisknuté klávesy blikají. 

Režim vlnění 
kláves 

 

  

• Stisknuté klávesy se rozsvítí a podsvícení jemně osvěcuje okolní plochu. 
Stisknutím kláves FN a 6 můžete přepínat mezi 3 různými režimy vlnění kláves. 

Režim LED 
kontrolek kláves 

 

  

• Zapíná pouze vybrané klávesy. Po stisknutí FN a 7 vyberte klávesy, které si přejete 
rozsvítit. 

 
Režim 

maskování 
kláves 

8 

• Zapíná pouze vybrané klávesy a všechny ostatní klávesy nefungují. 

Režim 
maskování 
kláves 

 

  

• 6 různých předem naprogramovaných uspořádání. Stisknutím FN a 9 se spouští jedno po 
druhém 6 různých demo LED kontrolek. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Režim klávesy Z a režim klávesy 6 

Přepínání mezi režimy (režim klávesy Z a režim klávesy 6) stisknutím FN a Z. Režim klávesy Z je 

určený hlavně pro hraní a režim klávesy 6 je standardní režim pro všeobecné účely. Přepínání mezi 

režimy má časovou prodlevu 1~3 sekundy. Některé funkce jsou v režimu klávesy 6 omezené, jak je 

znázorněno níže. 
 

Režim Režim klávesy 
Z 

Režim klávesy 6 

PS/2 USB PS/2 USB 

Vstup klávesy Klávesa N 
rolování 

Klávesa N 
rolování 

Klávesa 6 rolování 

Logo LED RGB Logo LED zapnuto RGB Logo LED vypnuto 

Rychlost 
opakování 

4 rychlosti 4 rychlosti Standardní rychlost 
(pevná) 

Makro G1, G2, G3, Loop, Auto Podporuje pouze makro časování (M1 ~ 
M5) 

Funkční klávesy Použitelné Použitelné Nepoužitelné 

 
Automatická registrace vstupu 

Standardní rychlost opakování (normální) je standardní rychlost Windows. ZM-K700M podporuje 4 různé rychlosti od 
standardní do 100 znaků za sekundu (CPS). 

 

 

  
 

   
 

   
 

   

Standardní rychlost, 
normální 

Rychlá, registruje 50 CPS Rychlejší, registruje 75 CPS Nejrychlejší, registruje 100 
CPS 

• Při připojení USB doporučujeme používat standardní rychlost (normální), protože jinak může dojít k nesprávnému 
fungování běžných aplikací nebo her. 

• Pokud chce uživatel při hraní plně využívat rychlejší vstupy, důrazně doporučujeme připojení PS/2. 

 
Makro časování 

•Když je zaznamenáno makro a naprogramováno pomocí makra časování, pamatuje si sekvenci stisknutých kláves a 
časový interval mezi vstupy. Makro běží pouze jednou. 

Makro Loop 

•Když je zaznamenáno makro a naprogramováno pomocí makra Loop, pamatuje si sekvenci stisknutých kláves a 
časový interval mezi vstupy a bez konce je opakuje. 

•Chcete-li funkci „Makro Loop“ zastavit, stiskněte znovu klávesu „Makro Loop“. 

•Uživatel může během chodu ‚makra Loop‘ navíc stisknout ještě jiné klávesy. 

Makro Auto 

•Když je zaznamenáno makro a naprogramováno pomocí makra Auto, pamatuje si stisknuté klávesy a registruje vše 
najednou ve smyčce. 

•Pokud například uživatel napíše „ABCD“ pomocí makra Auto, bude registrováno „ABCDABCDABCD….“. 

•Chcete-li makro Auto zastavit, stiskněte znovu klávesu „Makro Auto“. 

•Uživatel může během chodu ‚makra Auto‘ navíc stisknout ještě jiné klávesy. 

Jak nastavit makro 

•Stiskněte klávesu kteréhokoli makra, které chcete nastavit, při stisknuté klávese FN. Stiskněte například „FN + M1“. 

•Když začne pomalu blikat LED kontrolka [Z] logo na měřiči rychlosti, začněte stiskat klávesy (maximálně 140 znaků). 

•Až bude zadání kompletní, stiskněte znovu klávesu FN. LED kontrolka [Z] logo se změní na off a nastavení makra je 
uloženo. 

• Chcete-li přidat do makra vstup/kliknutí myši: Pokud je klávesnice připojena přes USB, provádí se zvýšení hlasitosti, 
ztlumení a snížení hlasitosti kliknutím levého, prostředního a pravého tlačítka myši v daném pořadí. Pro připojení 
PS/2 není žádný vstup/kliknutí myši k dispozici. 

Nastavení doby mezi provedením maker 

•FN + pravá šipková klávesa: o 10 % rychlejší než původní nastavení (max. 10krát rychlejší) 

•FN + levá šipková klávesa: o 10 % pomalejší než původní nastavení (max. časový interval 65 sekund) 

 

Měřič rychlosti 

Úplně vpravo je umístěn měřič, který ukazuje, jak rychle provádí uživatel následující operace: 

• Ukazuje rychlost zadávání klávesových vstupů (nahoru a dolů). 

• Pohybuje se nahoru nebo dolů podle zvyšování nebo snižování hlasitosti. 

• Pohybuje se nahoru nebo dolů v 8 krocích podle jasu LED kontrolek. 

• Pohybuje se nahoru nebo dolů podle úrovně rychlosti běhu makra. 

Hardwarové makro (automatizovaná sekvence kláves) 
ZM-K700M má interní paměť a podporuje funkci hardwarového makra, které přímo a bez prodlevy zaznamenává klávesy makra 
definované uživatelem bez jakéhokoli softwaru. Má samostatné a odlišné nastavení makra podle režimu klávesy N a režimu 
klávesy 6. 

 

Režim klávesy Z 

G1: Makro časování 1 

G2: Makro časování 2 

G3: Makro časování 3 

<Loop> makro Loop 

<Auto> makro Auto 

Režim klávesy 6 M1: 

Makro časování 1 

M2: Makro časování 2 

M3: Makro časování 3 

M4: Makro časování 4 

M5: Makro časování 5 

Režim dýchání 
 

 

• Jemně svítí a v pravidelných intervalech stmívá. 

Režim ekvalizéru 
 

 

 

• Efekt ekvalizéru LED kontrolek (6 různých) v závislosti na okolním zvuku. Stisknutím 

FN a – se spouští 6 různých efektů LED kontrolek. 

• Funkce AGC (automatické řízení vnitřního zesilovače) podporována. 

Definování režimu 
 

 

• Definuje klávesy, které budou použity v režimu ‚LED kontrolek kláves‘ a ‚maskování 
kláves‘. Po stisknutí FN a = vyberte klávesy. Vybrané klávesy se rozsvítí. 

 

http://www.zalman.com/
http://www.zalman.com/

